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 Цель: Обеспечение развития транспортной инфраструктуры ЗАТО Видяево 

 1.  Задача 1: Повышение уровня жизни населения за счет обеспечения соответствия автомобильных дорог, элементов обустройства дорог, улично – дорожной дворовой сети, 

потребностям населения ЗАТО Видяево, строительство, капитальный ремонт и содержание дорог, ремонт дворовых территорий многоквартирных домов (далее – МКД), проездов к 

дворовым территориям МКД ЗАТО Видяево 

1.1 Основное 

мероприятие 

1: организация 

и проведение 

работ по 

развитию 

транспортной 

инфраструкту

ры ЗАТО 

Видяево 

2019-

2024 

Всего,        

в т.ч.:        

МБ             

ОБ            

ВС              

140286,87 

 

75832,80 

64454,07 

0,00 

39471,67 

 

12178,47 

27293,20 

0,00 

18213,47 

 

11242,42 

6971,05 

0,00 

22106,33 

 

12483,46 

9622,87 

0,00 

22316,40 

 

13006,77 

9309,63 

0,00 

18826,68 

 

13198,02 

5628,66 

0,00 

19352,32 

 

13723,66 

5628,66 

0,00 

        

1.1.1 Содержание 

автомобильны

х дорог 

местного 

значения в 

2019-

2024 

Всего:   

в т.ч.:        

МБ    

ОБ     

ВС             

73611,68 

 

73611,68

0,00 

0,00 

10741,98 

 

10741,98 

0,00 

0,00 

11172,00 

 

11172,00 

0,00 

0,00 

11977,00 

 

11977,00 

0,00 

0,00 

12912,73 

 

12912,73 

0,00 

0,00 

13141,16 

 

13141,16 

0,00 

0,00 

13666,81 

 

13666,81 

0,00 

0,00 

Обеспе
чение 

соответ

ствия 
требова

ниям 
ГОСТ 

93731 93731 93731 93731 93731 93731 МБУ 

УМС СЗ 

ЗАТО 

Видяево 



№ 

п/п 
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  основные   
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руб. 
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результативности выполнения 

основных мероприятий 

Исполнит

ели,  

перечень 

организа

ций, 

участвую

щих в 

реализац

ии  

основных   

мероприя

тий  

всего 2019  

год 

2020 

 год 

2021 

 год 

2022 

 год  

 

2023 

 год 

 2024 

 год 

Наиме
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ие, 

ед. 
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ения 
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2020 
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2021 

 год 
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 год 

 2024 

 год 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

границах 

городского 

округа 

Р50597-

93 

автомо
бильны

х дорог 

(с 
элемент

ами 

обустро
йства) и 

улично 

– 

дворово

й 
дорожн

ой сети 

убороч
ной 

площад

ью, 
кв.м. 

1.1.2 Ремонт дороги 

общего поль-

зования мест-

ного значения 

улица Зареч-

ная (внутри-

поселковая) 

2019 Всего:   

в т.ч.:        

МБ    

ОБ     

ВС             

66675,19 

 

2221,12 

64454,07 

0,00 

28729,69 

 

1436,49 

27293,20 

0,00 

7041,47 

 

70,42 

6971,05 

0,00 

10129,33 

 

506,46 

9622,87 

0,00 

9403,67 

 

94,04 

9309,63 

0,00 

5685,52 

 

56,86 

5628,66 

0,00 

5325,51 

 

56,85 

5628,66 

0,00 

Протяж

енность 

автомо
бильно

й 

дороги, 
м. 

990 766 850 850 850 850 МБУ 

УМС СЗ 

ЗАТО 

Видяево 

 Всего по     

подпрограмме 

 Всего:   

в т.ч.:        

МБ    

ОБ     

ВС             

140286,87 

 

75832,80 

64454,07 

0,00 

39471,67 

 

12178,47 

27293,20 

0,00 

18213,47 

 

11242,42 

6971,05 

0,00 

22106,33 

 

12483,46 

9622,87 

0,00 

22316,40 

 

13006,77 

9309,63 

0,00 

18826,68 

 

13198,02 

5628,66 

0,00 

19352,32 

 

13723,66 

5628,66 

0,00 

        



 


