ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ «Развитие транспортной инфраструктуры ЗАТО Видяево»

No	Цель,	Срок		Объемы						Показатели (индикаторы)							Исполнит	
п/п	' '	выпол	Источ		финансирования, тыс.					результативности выполнения							ели,	
	основные	нения	ники		руб.						основных мероприятий						перечень	
	мероприятия	(кварт	финан	всего	2019	2020	2021	2022	2023	2024	Наиме	2019	2020	2021	2022	2023	2024	организа
	1 1	ал,	сиров		год	год	год	год	год	год	нован	год	год	год	год	год	год	ций,
		год)	ания								ие,			7				участвую
											ед.							щих в
											измер							реализац
											ения							ии
																		основных
																		мероприя
																		тий
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
	Цель: Обеспечение развития транспортной инфраструктуры ЗАТО Видяево																	
1.	Задача 1: Повышение уровня жизни населения за счет обеспечения соответствия автомобильных дорог, элементов обустройства дорог, улично – дорожной дворовой сети,																	
	потребностям населения ЗАТО Видяево, строительство, капитальный ремонт и содержание дорог, ремонт дворовых территорий многоквартирных домов (далее – МКД), проез									роездов к								
	дворовым террі																	
1.1	Основное	2019-	Всего,	140286,87	39471,67	18213,47	22106,33	22316,40	18826,68	19352,32								
	мероприятие	2024	в т.ч.:															
	1: организация		МБ	75832,80	12178,47	11242,42	12483,46	13006,77	13198,02	13723,66								
	и проведение		ОБ	64454,07	27293,20	6971,05	9622,87	9309,63	5628,66	5628,66								
	работ по		BC	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
	развитию																	
	транспортной																	
	инфраструкту																	
	ры ЗАТО																	
	Видяево										0.5							
1.1.		2019-	Всего:	73611,68	10741,98	11172,00	11977,00	12912,73	13141,16	13666,81	Обеспе чение	93731	93731	93731	93731	93731	93731	МБУ
	автомобильны	2024	В Т.Ч.:	70 (11 (0)	10741.00	11170.00	11055.00	10010 50	1014115	1266661	соответ							УМС СЗ
	х дорог		МБ	73611,68	10741,98	11172,00	11977,00	12912,73	13141,16	13666,81	ствия							3ATO
	местного		ОБ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	требова							Видяево
	значения в		ВС	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ниям ГОСТ							

№ п/п	Цель, задачи, основные	Срок выпол нения	Источ ники	Объемы финансирования, тыс. руб.						Показатели (индикаторы) результативности выполнения основных мероприятий						Исполнит ели, перечень		
	мероприятия	(кварт ал, год)	финан сиров ания	всего	2019 год	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год	Наиме нован ие, ед. измер ения	2019 год	2020 год	2021 год	2022	2023	2024 год	организа ций, участвую щих в реализац ии основных мероприя
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	тий 19
	границах городского округа					•					Р50597- 93 автомо бильны х дорог (с элемент ами обустро йства) и улично — дворово й дорожн ой сети убороч ной площад ью, кв.м.							
1.1.2	Ремонт дороги общего пользования местного значения улица Заречная (внутрипоселковая)	2019	Всего: в т.ч.: МБ ОБ ВС	66675,19 2221,12 64454,07 0,00	28729,69 1436,49 27293,20 0,00	7041,47 70,42 6971,05 0,00	10129,33 506,46 9622,87 0,00	9403,67 94,04 9309,63 0,00	5685,52 56,86 5628,66 0,00	5325,51 56,85 5628,66 0,00	Протяж енность автомо бильно й дороги, м.	990	766	850	850	850	850	МБУ УМС СЗ ЗАТО Видяево
	Всего по подпрограмме		Всего: в т.ч.: МБ ОБ ВС	140286,87 75832,80 64454,07 0,00	39471,67 12178,47 27293,20 0,00	18213,47 11242,42 6971,05 0,00	22106,33 12483,46 9622,87 0,00	22316,40 13006,77 9309,63 0,00	18826,68 13198,02 5628,66 0,00	19352,32 13723,66 5628,66 0,00								